

# Cillus Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 24 55 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2025.

  
Dingent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cillus Holding ApS c/o Christensen Kjørulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 24 55 36
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Krejsbøl Jette Krejsbøl
<b>Direktion</b>	Jette Krejsbøl
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 255.780 kr. mod 355.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -898.315 kr. mod -249.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2024 fusioneret med datterselskabet Cillus ApS ved en lodret fusion.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
	<b>255.780</b>	<b>355.087</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	
1	Personaleomkostninger	0
	<b>-900.619</b>	
	<b>Driftsresultat</b>	<b>355.087</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-532.596
	Andre finansielle indtægter	272
2	Øvrige finansielle omkostninger	-912
	<b>-9.994</b>	
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-178.149</b>
3	Skat af årets resultat	-71.385
	<b>-5</b>	
	<b>Årets resultat</b>	<b>-249.534</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	-249.534
	<b>-898.315</b>	
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-249.534</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	906.684	3.583.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	906.684	3.583.677
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>906.684</b>	<b>3.583.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	78.536
	Andre tilgodehavender	303.667	375.628
	Tilgodehavender i alt	303.667	454.164
	Likvide beholdninger	2.977.150	888.918
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.280.817</b>	<b>1.343.082</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.187.501</b>	<b>4.926.759</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for valutakursomregning	47.582	-16.561
	Overført resultat	3.774.741	4.673.056
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.022.323</u></b>	<b><u>4.856.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.708	18.750
	Selskabsskat	0	51.514
	Anden gæld	70.470	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.178</u>	<u>70.264</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.178</u></b>	<b><u>70.264</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.187.501</u></b>	<b><u>4.926.759</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for va- lutakursom- regning kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	28.459	4.922.590	5.151.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-249.534	-249.534
Valutakursreguleringer	0	-45.020	0	-45.020
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	-16.561	4.673.056	4.856.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-898.315	-898.315
Valutakursreguleringer	0	64.143	0	64.143
	<b>200.000</b>	<b>47.582</b>	<b>3.774.741</b>	<b>4.022.323</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	900.000	0
Andre omkostninger til social sikring	619	0
	<u>900.619</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.994	912
	<u>9.994</u>	<u>912</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	63.514
Årets regulering af udskudt skat	0	7.871
Regulering af tidligere års skat	5	0
	<u>5</u>	<u>71.385</u>



## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	6.491.217	6.491.217	
Afgang i årets løb	-3.348.142	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.143.075</b>	<b>6.491.217</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.907.540	-2.329.924	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-243.909	-532.596	
Årets tilbageførsler på afgang	850.915	0	
Kursregulering	64.143	-45.020	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-2.236.391</b>	<b>-2.907.540</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>906.684</b>	<b>3.583.677</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Cillus Company Inc., USA	100 %	906.684	-243.909
		<b>906.684</b>	<b>-243.909</b>
<b>5. Reserve for valutakursomregning</b>			
Reserve for valutakursomregning 1. januar 2024		-16.561	28.459
Valutakursreguleringer		64.143	-45.020
		<b>47.582</b>	<b>-16.561</b>


